НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ

«       » _________________ 20___ г.                                                              №_____

Об утверждении состава комиссии

С целью приемки выполненных работ и (или) оказанных услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории Владимирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Утвердить следующий состав комиссии для приемки выполненных работ и (или) оказанных услуг по капитальному ремонту ______________________________
(вид работ по капитальному ремонту)

в многоквартирном доме по адресу: ______________________________________:
   Председатель комиссии:_____________________________________________.
  Члены комиссии:

- представитель подрядной организации __________________________________

_______________________________ на основании представленного уведомления;
- представитель организации, осуществляющей строительный контроль________

______________________________на основании представленной копии приказа;

- представитель органа местного самоуправления __________________________

______________________________на основании представленного предложения;

- представитель собственников помещений в многоквартирном доме  __________

______________________________________________ на основании представленного решения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме;
- представитель лица, осуществляющего управление многоквартирным домом _______________________________ на основании представленного предложения;
- представитель государственной жилищной инспекции администрации Влади-мирской области __________________ на основании представленного предложения;
- представитель государственной жилищной инспекции администрации Влади-мирской области __________________ на основании представленного предложения.

2. Дата приемки выполненных работ и (или) оказанных услуг по капитальному ремонту ______________________________ вышеуказанного дома - ________2015г.
(вид работ по капитальному ремонту)

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника службы заказчика С.М.Воронина
Генеральный директор                                                                                 С.Е.Горшкова
PAGE
2